3/2- ZAWORY TRÓJDROŻNE
Sterowane bezpośrednio DN13 dla ON i
olejów, również dla oleju roślinnego
3/2-WAY ELECTROMAGNETIC VALVE
directly controlled DN13 normally closed,
for petrol and oil incl. vegetable oils
Produkt
Product

Meets 97/23/EC (PED)
Max. pressure PN25 bar
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA
ORDERING KEY
Pevekoil - EVPT 5013.22
Typ
Type
EV – zawór elektromagnetyczny
EV - electromagnetic valve
Wykonanie
Modification
P - proste
P – straight
Funkcja
Function
T – zawór trójdrożny
T - three way valve
Medium
Medium
5 - diesel, oleje mineralne i roślinne, każda inna ciecz lub
gaz bezpieczne dla użytych materiałów
5 - diesel, oil and all gases and liquid mediums, that do not
attack used material
Materiał uszczelki
Sealing material
0 - Viton
0 - VITON (FPM)
Przekrój wewnętrzny
Nominal inside diameter
13mm
13 mm
Zasilanie
Supply voltage
2 - 24V DC    Abw. max: -5% V + 20%
3 - 12V DC    dev. max: -5% V + 20%
Wariant
Variant
2 – bezpośrednio aktywowany zawór
2 – direct acting valve
WYMIARY:   WEJŚCIA/WYJŚCIA
ASSEMBLING DIMENSIONS: INPUTS/OUTPUTS
1 – Zasilanie/conector 1 – IN < 3 bar / OUT φ 8mm < 3 bar
2 – Cewka/coil  OUT φ 10mm < 2 bar
3 – Trzpień/tenon  OUT φ 13mm < 1.3 bar
4 – Obudowa/body 2 – IN/OUT < 3 bar OUT φ  8-13 mm
5 – Uszczelka/seal 3 – IN/OUT < 3 bar OUT φ  8-13 mm
Distributor & Developer: Europecon s.r.o.
Przedstawiciel generalny na Polskę /Exclusive Distributor for Poland: www.ecooiltec.eu